TERMO DE CONTRATO Nº 004/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: TANTUM  GROUP  CONSULTORIA  EMPRESARIAL  LTDA
CNPJ: 10.935.384/0001-98

OBJETO: contratação de empresa para realizar curso de Programa de Capacitação
em Tradução e Gestão da Estratégia com Balanced Score Card em Organizações Públicas, com
carga horária  de  16  (dezesseis)  horas  e  21  (vinte  um)  participantes.

VALOR CONTRATADO: 51.450,00

VIGÊNCIA: 3 (três) meses, com  início no dia 18 /04/ 2011 a 18/06/2011.